СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2011                                                                                                    № 33/3

                                                               станица Полтавская

Об утверждении  графика

приёма граждан депутатами  Совета Полтавского сельского поселения

                                                       на  2012 год

   В целях исполнения Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

 1. Утвердить график приёма граждан депутатами Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2012 год (прилагается).

    2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Шашунин).
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель

Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Ковресов

\\

	Приложение

к решению Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 28.12.2011 г. №  33/3

График

приёма граждан депутатами Совета  Полтавского сельского поселения избирателей

	№

п/п
	Ф.И.О
	Номер

избирательного округа
	Место приёма
	Время приёма

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Бирюк

Нелли

Михайловна
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 7
	Администрация Полтавского сельского поселения,

станица Полтавская, ул. Красная,120
	Четвёртая пятница месяца с 14 до 16 часов

	2.
	Васин

Владимир

Валентинович
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 1
	МБОУ № 6,

станица Полтавская, ул. Школьная,9
	Первый понедельник месяца с 16 до 18 часов

	3.
	Галицкая

Валентина

Викторовна
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 1
	МБУЗ «Красноармейская ЦРБ», каб. 329,

станица Полтавская, ул. Просвещения,59
	Четвёртый вторник месяца с 13 до 15 часов

	4.
	Жило

Евгений

Николаевич
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 5
	Администрация Полтавского сельского поселения,

станица Полтавская, ул. Красная,120
	Третий четверг месяца

с 16 до 18 часов

	5.
	Иголкин

Александр

Валентинович
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 4
	Администрация Полтавского сельского поселения,

станица Полтавская, ул. Красная,120
	Первая суббота месяца

с 10 до 12 часов

	6.
	Коба

Иван

Александрович
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 3
	Совет ветеранов,

станица Полтавская, ул. Коммунистическая,92
	Первый вторник  месяца с 8 до 10 часов

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	7.
	Колесьянкин Дмитрий

Александрович
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 2
	Администрация Полтавского сельского поселения,

станица Полтавская, ул. Красная,120
	Второй вторник месяца с 13 до 15 часов

	8.
	Корж

Алёна

Григорьевна
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 5
	ГУП КК «Редакция газеты «Голос правды»

станица Полтавская, ул. Коммунистическая, 240
	Первый вторник месяца с 16 до 18 часов

	9.
	Куц

Алексей

Алексеевич
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 5
	Администрация Полтавского сельского поселения,

станица Полтавская, ул. Красная,120
	Второй вторник месяца с 14 до 16 часов

	10.
	Мальцев

Владимир

Владимирович
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 7
	ТЦ «Станичный»,

станица Полтавская, ул. Жлобы,55
	Первый понедельник месяца с 16 до 18 часов

	11.
	Мельянцова

 Елена

Михайловна
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 4
	МП «ЖКХ»,

станица Полтавская, ул. Красная,194
	Второй вторник  месяца

с 16 до 18 часов

	12.
	Минаева

Наталья

Борисовна
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 8
	МАОУ ДОД ДШИ,

станица Полтавская, ул. Красная,135
	Первый вторник месяца с 12 до 14 часов

	13.
	Олефиренко Светлана

Фёдоровна
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 8
	ГБС (К) ОУ школа- интернат,

станица Полтавская, ул. Жлобы,78
	Первый вторник месяца с 15 до 17 часов

	14.
	Радченко

Галина

Анатольевна
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 3
	Администрация Полтавского сельского поселения,

станица Полтавская, ул. Красная,120
	Первый четверг месяца

с 15 до 17 часов

	15.
	Родионов

Андрей

Вячеславович
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 4
	МП «ЖКХ»,

станица Полтавская, ул. Красная,194
	Третья суббота  месяца

с 12 до 14 часов

	16.
	Фёдоров Андрей Викторович

	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 7
	ЗАО «Приазовье»,

станица Полтавская, ул. Народная,8
	Третий вторник месяца с 10 до 12 часов

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	17.
	Чурилова

Раиса

Алексеевна
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 2
	Администрация Полтавского сельского поселения,

станица Полтавская, ул. Красная,120
	Вторая пятница месяца

с 15 до 17 часов

	18.
	Шашунин

Евгений

Александрович
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 6
	МАОУ СОШ №7,

станица Полтавская, ул. Красная,52
	Второй вторник месяца с 16 до 18 часов

	19.
	Шестак

Тамара

Ивановна
	Полтавский трёхмандатный избирательный округ  № 8
	МУК «Полтавская сельская библиотека»,

станица Полтавская, ул. Ленина,154
	Третий  понедельник месяца с 9 до 11 часов

Председатель Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                                                                                             В.А.Ковресов